
Nombre de 

nuits/jours
Quadruple

Double 

hublot

Double 

fenêtre

Double 

deluxe
Supérieure

Du 25 octobre 2022

au 14 novembre 2022 20 nuits / 21 jours 13 000 USD 15 800 USD 16 500 USD 17 500 USD 18 850 USD

Du 17 décembre 2022 

au 04 janvier 2023 18 nuits / 19 jours 14 250 USD 17 450 USD 18 200 USD 19 350 USD 20 700 USD

Tarif spécial "famille" à bord de l'Ortelius

Une personne pourra choisir d'occuper seule une cabine double pour 1,7 fois le prix affiché des cabines doubles, ou bien partager avec un autre voyageur seul une 

cabine double sans supplément de prix.

Sur demande (car certains voyages peuvent être exclus), les enfants de moins de 16 ans accompagnés par leurs parents pourront bénéficier de 40% de réduction sur 

les tarifs Grand Suite, Superior, Triple (partagée avec 2 parents / adultes) et Quadruple (partagée avec 3 parents / adultes).

Bateau: Ortelius

Formules : 20 nuits / 21 jours ⎮ 18 nuits / 19 jours 

Enfants de moins de 16 ans : 40% de remise sur les chambres supérieurs, triples et quadruples. 

Prix TTC en USD/personne sur la  base d'une occupation  double ou triple

Prix pour une personne seule à bord de l'Ortelius

Période : octobre 2022 à janvier 2023



Prix TTC en USD/personne sur la base d'une occupation double ou triple

Nombre de 

nuits/jours
Quadruple

Double 

hublot

Double 

fenêtre

Double 

deluxe
Supérieure

Du 22 novembre 2022 

au 10 décembre 2022 18 nuits / 19 jours 13 200 USD 16 000 USD 16 800 USD 17 900 USD 19 150 USD

Du 14 janvier 2023 

au 01 février 2023 18 nuits / 19 jours 15 350 USD 18 500 USD 19 250 USD 20 500 USD 22 150 USD

Tarif spécial "famille" à bord du Plancius

Prix pour une personne seule à bord du Plancius

Sur demande (car certains voyages peuvent être exclus), les enfants de moins de 16 ans accompagnés par leurs parents pourront bénéficier de 40% de réduction sur les tarifs Grand Suite, 

Superior, Triple (partagée avec 2 parents / adultes) et Quadruple (partagée avec 3 parents / adultes).

Une personne pourra choisir d'occuper seule une cabine double pour 1,7 fois le prix affiché des cabines doubles, ou bien partager avec un autre voyageur seul une 

cabine double sans supplément de prix.

Formule :  18 nuits / 19 jours 

Période : octobre 2022 à janvier 2023Bateau: Plancius

Enfants de moins de 16 ans : 40% de remise sur les chambres supérieures, triples et quadruples. 



Bateau: Hondius

Prix TTC en USD/personne sur la base d'une occupation double ou triple

Nombre de 

nuits/jours
Quadruple Triple

Double 

hublot

Double 

fenêtre

Double 

deluxe
Supérieure Suite Junior

Grande 

Suite balcon

Du 02 novembre 2022 

au 22 novembre 2022 20 nuits / 21 Jours 13 000 USD 14 400 USD 15 800 USD 16 500 USD 17 500 USD 18 850 USD 19 950 USD 22 750 USD

Du 04 janvier 2023 

au 22 janvier 2023 18 nuits / 19 jours 15 350 USD 17 350 USD 18 500 USD 19 250 USD 20 500 USD 22 150 USD 23 550 USD 26 750 USD

Tarif spécial "famille" à bord du Hondius

Prix pour une personne seule à bord du Hondius

Sur demande (car certains voyages peuvent être exclus), les enfants de moins de 16 ans accompagnés par leurs parents pourront bénéficier de 40% de 

réduction sur les tarifs Grand Suite, Superior, Triple (partagée avec 2 parents / adultes) et Quadruple (partagée avec 3 parents / adultes).

Période :  octobre 2022 à janvier 2023

Formules : 18 nuits / 19 jours ⎮ 20 nuits / 21 jours 

Enfants de moins de 16 ans : 40% de remise sur les chambres supérieures, triples et quadruples. 

Une personne pourra choisir d'occuper seule une cabine double pour 1,7 fois le prix affiché des cabines doubles, ou bien partager avec un autre voyageur seul une 

cabine double sans supplément de prix.


